
1 
 

2.pielikums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums 

 „Pasažieru (skolēnu) pārvadājums Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas apmeklējumam Rīgā” 

Iepirkuma id.nr.LNVM/2016/1 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Vispārīgās prasības: 

Vispārīgās prasības ir attiecināmas uz visām iepirkuma priekšmeta daļām. Iepirkuma speciālās prasības ir aprakstītas katrā iepirkuma priekšmeta 

daļā. 

Prasības attiecībā uz autobusu: Komfortabls tūrisma klases autobuss atbilstošs CSDD un ES noteiktajām normām. Autobusam jābūt aprīkotam ar 

(a) mīkstajiem krēsliem, kuriem ir regulējamas atzveltnes; (b) tualeti; (c) gaisa kondicionieri; (d) žalūzijām vai aizkariem logu aptumšošanai; (e) 

bagāžas nodalījumu autobusa griestu daļā; (f) attiecīgajiem tehniskajiem zīmējumiem skolēnu pārvadāšanai. 

Pakalpojuma apraksts: Attiecīgās iepirkuma priekšmeta daļā norādītajā datumā jānodrošina skolēnu pārvadāšanas pakalpojums norādītajā maršrutā. 

Pakalpojumā ietilpst autobusa noma ar nepieciešamo skaitu autobusu vadītāju, nepieciešamajām degvielas un autostāvietu izmaksām un citām 

izmaksām, lai nodrošinātu aprakstīto pakalpojumu. Pakalpojuma sniegšanas laikā jānodrošina tūristu grupas uzņemšana norādītajā adresē un 

izvadāšana pa norādītajiem maršrutiem un nogādāšana atpakaļ uzņemšanas vietā. Norādītie maršruti Rīgas robežās pēc pieprasījuma var mainīties, 

iekļaujot vienu līdz divus papildus objektus Rīgas robežās vai izslēdzot vienu vai divus objektus no paredzētā maršruta (piemēram, pēc tūristu grupas 

pieprasījuma tā jānogādā Lido Atpūtas centrā, Krasta ielā 76, Rīgā). Pakalpojuma sniedzējam jānodrošina tūristu grupas uzņemšana pie vai netālu 

pie attiecīgajiem objektiem un nogādāšana pieprasītajos apskates objektos. Pēc tūristu grupas pieprasījuma ārpus Rīgas teritorijas jānodrošina 

tehniskās pieturas. Pakalpojuma sniedzējs nodrošina autobusa dīkstāvi, izvietošanu autostāvvietās, nodrošina to apmaksu. 

Autobusā jābūt pasažieru skaitam atbilstošam vietu skaitam, ievērojot, ka pasažieru skaits var palielināties par ne vairāk kā 2 (diviem)  pasažieriem. 

 



2 
 

Speciālās prasības: 

I Iepirkuma priekšmeta daļa – Pasažieru pārvadājums J.Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskolai 

Skolas 

nosaukums 

Datums Pasažieru 

skaits 

Izbraukšanas 

adrese un 

laiks 

Izbraukšanas 

laiks no 

Rīgas 

Maršruts 

J.Čakstes 

Liepājas 

pilsētas 

10.vidusskola 

15.04.2016. 42 Alejas ielā 16, 

Liepājā 

Plkst.8.00 

Plkst.22.00 J.Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskola, 

Liepāja, Alejas iela 16 – Rīgas radio un 

televīzijas tornis Zaķusalā - Rīga, 

Sarkandaugavas iela 30 (Dauderi) – 

Vecrīga – Rīga, Brīvības iela 75 (Dailes 

teātris) – J.Čakstes Liepājas pilsētas 

10.vidusskola, Liepāja, Alejas iela 16. 
 

II Iepirkuma priekšmeta daļa – Pasažieru pārvadājums Virgas pamatskolai 

Skolas 

nosaukums 

Datums Pasažieru 

skaits 

Izbraukšanas 

adrese un 

laiks 

Izbraukšanas 

laiks no 

Rīgas 

Maršruts 

Virgas 

pamatskola 

05.05.2016. 49 Virga, Virgas 

pagasts, 

Priekules 

novads 

Plkst.8.00 

Plkst.19.00 Virgas pamatskola, Virga, Virgas pagasts, 

Priekules novads - Rīga, Sarkandaugavas 

iela 30 (Dauderi) - Rīga, Mūkusalas iela 3 

(LNB) – Vecrīga – Virgas pamatskola, 

Virga, Virgas pagasts, Priekules novads 
 



3 
 

III Iepirkuma priekšmeta daļa – Pasažieru pārvadājums Jersikas pamatskolai 

Skolas 

nosaukums 

Datums Pasažieru 

skaits 

Izbraukšanas 

adrese un 

laiks 

Izbraukšanas 

laiks no 

Rīgas 

Maršruts 

Jersikas 

pamatskola 

22.04.2016. 28 Skolas iela 2, 

Jersika, 

Jersikas 

pagasts, 

Līvānu 

novads 

Plkst.8.00 

Plkst.19.00 Jersikas pamatskola, Jersika, Jersikas pag., 

Līvānu novads, Skolas iela 2 - Rīga, 

Sarkandaugavas iela 30 (Dauderi)– Vecrīga 

– Mežaparka Lielā estrāde – Rīgas Brāļu 

kapi – Jersikas pamatskola, Jersika, 

Jersikas pag., Līvānu novads, Skolas iela 2. 

 

IV Iepirkuma priekšmeta daļa – Pasažieru pārvadājums Baltinavas vidusskolai 

Skolas 

nosaukums 

Datums Pasažieru 

skaits 

Izbraukšanas 

adrese un 

laiks 

Izbraukšanas 

laiks no 

Rīgas 

Maršruts 

Baltinavas 

vidusskola 

11.05.2016. 30 Kārsavas iela 

22, Baltinava, 

Baltinavas 

novads 

Plkst.7.00 

Plkst.19.00 Baltinavas vidusskola, Kārsavas iela 22, 

Baltinava - Rīga, Sarkandaugavas iela 30 

(Dauderi) – Vecrīga – Baltinavas 

vidusskola, Kārsavas iela 22, Baltinava 

 



4 
 

V Iepirkuma priekšmeta daļa – Pasažieru pārvadājums Tirzas pamatskolai 

Skolas 

nosaukums 

Datums Pasažieru 

skaits 

Izbraukšanas 

adrese un 

laiks 

Izbraukšanas 

laiks no 

Rīgas 

Maršruts 

Tirzas 

pamatskola 

20.05.2016. 50 Tirza, Tirzas 

pag., 

Gulbenes 

novads 

Plkst.7.30 

Plkst.19:00 Tirzas pamatskola, Tirzas pag., Gulbenes 

nov. - Rīga, Sarkandaugavas iela 30 

(Dauderi)– Dzelzceļa muzejs/Nacionālā 

bibliotēka – Vecrīga – Tirzas pamatskola, 

Tirzas pag., Gulbenes nov. 
 

VI Iepirkuma priekšmeta daļa – Pasažieru pārvadājums Valmieras valsts ģimnāzijai 

Skolas 

nosaukums 

Datums Pasažieru 

skaits 

Izbraukšanas 

adrese un 

laiks 

Izbraukšanas 

laiks no 

Rīgas 

Maršruts 

Valmieras 

valsts 

ģimnāzija 

25.05.2016. 50 L.Paegles iela 

40, Valmiera 

Plkst.9.00 

Plkst.17:00 Valmieras valsts ģimnāzija, Valmiera, 

L.Paegles iela 40 - Rīga, Sarkandaugavas 

iela 30 (Dauderi) – Vecrīga – Rīgas Brāļu 

kapi - Valmieras valsts ģimnāzija, 

Valmiera, L.Paegles iela 40 

 

 


